STT PHÒNG CŨ TIẾT PHÒNG MỚI GHI CHÚ

1 503A2 7.8.9 401A2

2 601A2 7->12 302A2

3 604A2 7->12 304A2

4 701A2 7->12 303A2

5 702A2 7->9 403A2

Lưu ý: Hết thời gian trên các lớp chuyển về phòng học cũ như thời khóa biểu.

Rất mong các thầy/cô và sinh viên thông cảm!

Trân trọng

Điều độ

(V/v chuyển phòng học nhà A2)

        Kính gửi: Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

Để phục vụ thi tuyển sinh liên thông đợt 2 năm 2024, tổ Điều độ tạm thời điều

chuyển phòng học tại tầng 5.6.7 nhà A2 chiều ngày 14/09/2024 sang phòng học

mới như sau:

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ ĐIỀU ĐỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO